Ibid. 461. τὸ σόν γε X. Π. 1982. apud Valck. ad Ph. 476.

476. prop. f. apud Platonem, Theæt. p. 203. A. C. ut in schedis notaverat R. P.

P. 206,

P. 206, l. 10. 1008. Eur. Ion. 275=286. Lege τί δ' αὖ τὸδ' ; ob sensum.

1314. Opus ineditum, *Timarion* inscriptum, apud Bast. Ep. Crit. p. 184. αἰ αἰ τί ταῦτα κινεῖς κἀναμοχλεύεις, καὶ φέρεις. ἡμᾶς Ἰλιόθεν (Odys. I. 39.) κατὰ τὴν παροιμίαν ;

1343. De Æoli fragmento omnino vide Gataker. A. M. P. x. p. 522. sive Wyttenbach. ad Plutarch. de aud. poetis p. 33. C.

1379. προσάψομαι X. Π. 967. apud Valck.

P. 207, fin. Hesychius. Ἐρκος.—περίφραγμα, ὡς τῶν ὀδόντων τὰ χεῖλη Vide scholiastas ad Iliad. Δ. 350. Eustath. ad Ξ. p. 968, 61=954, 10. Pollux II. 89. Ὅμηρος δὲ τὰ χεῖλη ΕΡΚΟΣ ΟΔΟΝΤΩΝ καλεῖ. Sed non dissimulandum est, Callimachum de ipsis dentibus intellexisse, ut ex ejus imitatione patet ; Fragn. 136. ἔκλυε, τῶν μηδὲν ἐμοῦς δι' ὀδόντας ὀλισθη. Pro genuinis habet Solonis versus Valckenær. de Aristobulo pp. 103, 108.

P. 209, l. 4. Imo Porsoni nota (Adverss. p. 156) non ad πλήθουσα 420 referenda erat, sed ad ΠΑΙΟΝΤ' (ΠΑΙ.ΘΕΝΤ') 416. ut ad Persas Blomfieldius. In Suida v. Μυδῶντες ΒΡΕΧΘΕΝΤΕΣ pro ΒΡΕΧΟΝΤΕΣ R. P. ad Toup. p. 460.

P. 217, l. 7. 670, l. ἔνθ'

ἀ λ. et, si memini, τόνδ' ἀργῆτα R. P.

P. 218, 3. Plato Gorg. p. 492. D. H. St.=210, 11. Routh. τὰς μὲν ἐπιθυμίας φῆς οὐ κολαστέον, — ἑῶντα δὲ αὐτὰς ὡς μεγίστας, πλήρωσιν αὐταῖς ἄλλοθεν γε ποθεν ἐτοιμάζειν ; Lego ΑΜΟΘΕΝ e Timæi lexico. Antiphan. Athen. VI. p. 257. Ε. πῶς ; ἔασας τὰμὰ γὰρ Ἐρήσομαι σε τοῦτο. Manifesto reponendum ΤΑΛΛΑ. Quod Fr. Jacobs. fugisse miror ad Athen. p. 156.

P. 226, l. 14. l. vide p. 241, l. 4. et addenda.

P. 230, l. 19. Legendum, ἡ τῶν πολεμίων ; ut habent Dionis editiones et ut ipse Porsonus descripsit in Adversariis ineditis penes Trin. Coll. Cantab. sine isto τόπων quod meræ incogitantiae est tribuendum.

P. 233, l. 16. I. 28. E. 3. Post ἡθημένος ed. Schw. addit e Schotti MSto, καὶ ἀντίδοτον. καὶ ἔγχει Θάσιον, &c. Codex Sedanensis,

danensis, καὶ ἀντίδοτον δὲ Θάσιον ἔγχει. Lege, καὶ Ἀντίδοτος δὲ, scil. φησί. Antidoti comici nomen leviter corruptum latere apud Athenæum aiebat Porsonus, si recte memini; forsā hunc ipsum locum volebat.

P. 234, 14. Nunc video iis ipsis Kusteri verbis usum esse Ernestum Præf. ad Callimach. fol. ** 4 b; ut scilicet *facultatem, quam sibi deesse sentiebat, argutando elevaret*; quod verissimum est iudicium viri unius doctissimi, Dan. Wyttenbachii, Vit. Ruhnk. p. 82.

P. 239, l. 7—8. l. vide infra p. 278.